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Proposicao: REQ 6041/2009
Autor da Proposicao: MARIA DO ROSARIO E OUTROS
Data de Apresentacao: 09/12/2009
Ementa: Requer, nos termos regimentais, a retirada do Projeto de Lei n® 1791 de

2007.

Possui Assinaturas Suficientes:
Totais de Assinaturas:

SIM

Confirmadas
Nao Conferem

Fora do Exercicio

Repetidas
llegiveis
Retiradas
Total

014
000
000
000
000
000
014

Assinaturas Confirmadas

ANGELO VANHONI
BETO ALBUQUERQUE
CELSO MALDANER

DANIEL ALMEIDA

DECIO LIMA

FERNANDO GABEIRA
GIACOBO

JOSE EDUARDO CARDOZO
MARCO MAIA

MARIA DO ROSARIO

PAULO PEREIRA DA SILVA
PEPE VARGAS
PROFESSOR RUY PAULETTI
SERGIO MORAES

PT
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PT
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PT
PT
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